
 

 

UCHWAŁA NR OR.0710.49.2023 

RADY POWIATU LIDZBARSKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych 

na terenie Powiatu Lidzbarskiego na rok 2023 

Na podstawie art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. – Prawo farmaceutyczne (t. j. Dz. U. z 2022, 

poz. 2301 z późn. zm.) oraz art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t. j. Dz. U. z 2022, poz. 1526 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii burmistrzów, wójtów gmin z terenu Powiatu 

Lidzbarskiego oraz Okręgowej Izby Aptekarskiej w Olsztynie –  uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr OR.0710.41.2022 Rady Powiatu Lidzbarskiego z dnia 15 grudnia 2022 roku w sprawie 

ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Lidzbarskiego na rok 

2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienia jak w załączniku nr 1 do uchwały. 

2) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 
 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu 

Artur Poddubiuk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 8 września 2023 r.

Poz. 4575



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr OR.0710.49.2023 

Rady Powiatu Lidzbarskiego 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

„Załącznik nr 1  

Do Uchwały Nr OR.0710.41.2022 

Rady Powiatu Lidzbarskiego  

z dnia 15 grudnia 2022 r.” 
 

 Lp. Nazwa i adres apteki  
Godziny pracy 

pon. – pt. soboty niedziele 

1. 

„Pod Smokiem” 

ul. Sienkiewicza 6 

11-130 Orneta 

8 00 – 18 00 8 00 – 14 00 nieczynne 

2. 

„Wracam do zdrowia” 

ul. 1 Maja 34 

11-130 Orneta 

8 00 – 18 00 8 00 – 15 00 nieczynne 

3. 

„Apteka Ratuszowa” 

Plac Wolności 1 

11-130 Orneta 

8 00 – 18 00 8 00 – 14 00 nieczynne 

 

4. 

Punkt apteczny  

ul. Kopernika 51 

11-135 Lubomino 

8 00 – 15 00 nieczynne nieczynne 

5. 

Apteka „Dbam o zdrowie” sp. z o. o.  

ul. Konstytucji 3-go Maja 3 

11-100 Lidzbark Warmiński 

8 00 – 18 00 8 00 – 15 00 nieczynne 

6. 

„Dbam o zdrowie” 

ul. Świętochowskiego 2 

11-100 Lidzbark Warmiński 

8 00 – 19 00 8 00 – 14 00 nieczynne 

7. 

„Lipowa” 

ul. Lipowa 2C 

11-100 Lidzbark Warmiński 

8 00 – 19 00 8 00 – 16 00 9 00 – 14 00 

8. 

„Centrum” 

Plac Wolności 6 

11-100 Lidzbark Warmiński 

7 30 – 20 00 8 00 – 15 00 nieczynne 

9. 

„Dbam o Zdrowie” 

ul. Poniatowskiego 2 

11-100 Lidzbark Warmiński 

8 00 – 18 00 8 00 – 14 00 nieczynne 

10. 

„Lidzbarska” 

ul. Świętochowskiego 7A 

11-100 Lidzbark Warmiński 

8 00 – 18 30 nieczynne nieczynne 

11. 

Apteka „Pod Kasztanem” 

ul. Kresowa 1 

1-100 Lidzbark Warmiński 

8 00 – 19 00 800 – 17 00 

czynne tylko  

w niedziele 

handlowe  

9 00 – 14 00 

 

12. 

Apteka Twój Partner  

Spółka z o. o. 

Pilnik 14 

11-100 Lidzbark Warmiński  

8 00 – 18 00 nieczynne nieczynne 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4575



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr OR.0710.49.2023 

Rady Powiatu Lidzbarskiego 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

„Załącznik nr 3  

Do Uchwały Nr OR.0710.41.2022 

Rady Powiatu Lidzbarskiego  

z dnia 15 grudnia 2022 r.” 

 

Harmonogram dyżurów aptek w Ornecie w 2023 roku 

 

Lp. Nazwa i adres apteki Telefon 
Harmonogram dyżurów w 2023 roku 

miesiąc dzień 

1. 

Apteka "Ratuszowa"  

Plac Wolności 1 

 11-130 Orneta 

885 244 280 

Sierpień 3, 6, 9, 12, 15, 18, 21, 24, 27, 30 

Wrzesień 2, 5, 8, 11, 14, 17, 20, 23, 26, 29 

Październik 2, 5, 8, 11, 14, 17, 20, 23, 26, 29    

Listopad 1, 4, 7, 10, 13, 16, 19, 22, 25, 28,   

Grudzień 1, 4, 7, 10, 13, 16, 19, 22, 25, 28, 31 

2. 

Apteka "Wracam do zdrowia" 

ul. 1 Maja 34  

11-130 Orneta 

55 242 15 94 

Sierpień 1, 4, 7, 10, 13, 16, 19, 22, 25, 28, 31  

Wrzesień 3, 6, 9, 12, 15, 18, 19, 21, 24, 27, 30 

Październik 3, 6, 9, 12, 15, 18, 21, 24, 27, 30  

Listopad 2, 5, 8, 11, 14, 17, 20, 23, 26, 29,  

Grudzień 2, 5, 8, 11, 14, 17, 20, 23, 26, 29,  

3. 

Apteka "Pod Smokiem"  

ul. Sienkiewicza 6  

11-130 Orneta 

55 242 11 52 

Sierpień 2, 5, 8, 11, 14, 17, 20, 23, 26, 29,  

Wrzesień 1, 4, 7, 10, 13, 16, 19, 22, 25, 28,  

Październik 1, 4, 7, 10, 13, 16, 19, 22, 25, 28, 31   

Listopad 3, 6, 9, 12, 15, 18, 21, 24, 27, 30 

Grudzień 3, 6, 9, 12, 15, 18, 21, 24, 27, 30 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4575



 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. Prawo farmaceutyczne (t.j. Dz. U. z 2022,  

poz. 2301 z późn. zm.) - rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na  terenie powiatu ustala rada powiatu 

po zasięgnięciu opinii burmistrzów, wójtów gmin z terenu powiatu i samorządu zawodu farmaceuty.  Powinien 

być on dostosowany do potrzeb ludności i zapewniać dostępność do świadczeń również w porze nocnej,  

w niedziele i święta oraz dni wolne od pracy.  

W związku ze zmianami dotyczącymi funkcjonowania aptek na terenie powiatu lidzbarskiego, zachodzi 

konieczność aktualizacji rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych. Ww. zmiany związane są z ustaleniem 

nowego harmonogramu oraz dotyczą likwidacji  apteki „Savita” przy ul. Wodnej 1 w Ornecie, a także zmian 

godzin funkcjonowania apteki „Pod Kasztanem” przy ul. Kresowej 1 oraz apteki „Lipowej” przy ul. Lipowej 2C 

w Lidzbarku Warmińskim. 

W związku z powyższym podjęcie przez Radę Powiatu Lidzbarskiego uchwały w proponowanym brzmieniu 

jest zasadne. 

Sporządziła: A. Muszak   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 4575


		2023-09-08T11:52:32+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




